Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.08.2019
	№ 841

 О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.08.2019 № 782
«Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах муниципального образования Веневский район
на IV квартал 2019 года»
На основании Устава муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  01.08.2019 № 782  «Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах муниципального образования Веневский район на IV квартал 2019 года» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
 2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава  администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 19.08.2019 № 841

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 01.08.2019  № 782

ПЛАН
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков в границах муниципального образования Веневский район  Тульской области на  IV квартал 2019 года
	№ п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка

	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа,  осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	К№: 71:05:020501:962
Тульская область, Веневский район, вблизи д.  Причаль
	01.10.2019
	31.10.2019
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район

	2
	К№:71:05:060101:400
Тульская обл., Веневский р-н, МО Мордвесское, д. Сосновка, 1850 м на северо-восток от д. 30
	01.10.2019
	31.10.2019
	Отдел муниципального контроля                       администрации муниципального образования Веневский район